РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 08.12.2016 г. № 3196
     с. Кетово
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кетовского района Курганской области на 2017-2022 годы

На основании пункта 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пункта 5 статьи 4 Закона Курганской области от 30.09.2012 года № 60 «О государственном регулировании торговой деятельности в Курганской области», приказа департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области № 115-ОД от 27.12.2010 года «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Курганской области схем размещения нестационарных торговых объектов» (с изменениями и дополнениями), Устава МО Кетовского района, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Кетовского района,  Администрация  Кетовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кетовского района Курганской области на 2017-2022 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Кетовского района от 26.06.2015 года №1406 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кетовского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кетовского района                                                                 А.В. Носков

Кирющенко Э.М.
8 (35231) 23-9-40